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ELVL esindajad eelarveläbirääkimiste 
lõimumise töörühmas


Eesti Linnade ja Valdade Liit (ELVL) täpsustas eelarveläbirääkimiste valdkondlike töörühmade koosseise 10.09.2024 toimunud ELVL volikogu koosolekul.
Tulenevalt eeltoodust kuuluvad lõimumise töörühma järgmised ELVL esindajad:

Lõimumise töörühm
Töörühma koordinaator ELVL poolt: Katre Mägi, ELVL nõunik, katre.magi@elvl.ee  

ELVL töörühma esimees –  Eve East, Toila vallavanem, eve.east@toila.ee
Maris Toomel, Jõhvi vallavanem, maris.toomel@johvi.ee
Kaarel-Mati Halla, Tallinna Linnakantselei,  juhtivspetsialist, kaarel-mati.halla@tallinnlv.ee
Kaisa Üprus-Tali, Tallinna Rändekeskuse osakonna juhataja, kaisa.yprus-tali@tallinnlv.ee
Maarja Lehemets-Tihhanov, Harku vallasekretär, Maarja.Lehemets-Tihhanov@harku.ee
Ene Täht, Pärnu abilinnapea, ene.taht@parnu.ee
Merle Liivak, Tartu Linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja, merle.liivak@tartu.ee
Kairit Kaaleste, Viru-Nigula valla sotsiaalosakonna juhataja, kairit.kaaleste@viru-nigula.ee


Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/
Veikko Luhalaid
tegevdirektor
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